



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kalunarisk Direkt ApS

Slagtehusgade 18, 1715 København V

CVR-nr. 27 64 58 44

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Thomas Høy  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kalunarisk Direkt ApS Slagtehusgade 18 1715 København V
	CVR-nr.: 27 64 58 44
	Stiftet: 25. februar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Høy
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hoey Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og handel med fødevarer med særligt fokus på fjerkræ og lam.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.681</b>	<b>504.045</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.681	109.017
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.575</u>	<u>-16.013</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.787</b>	<b>597.049</b>
Skat af årets resultat	<u>-55.833</u>	<u>-131.351</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>197.954</u></b>	<b><u>465.698</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.046</u>	<u>-334.302</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>197.954</u></b>	<b><u>465.698</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.703	400.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.079.289	830.751
Udskudte skatteaktiver	6.037	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.339
Tilgodehavender i alt	<u>2.133.029</u>	<u>1.236.459</u>
Likvide beholdninger	<u>90.297</u>	<u>1.845.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.223.326</b></u>	<u><b>3.082.136</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.223.326</b></u>	<u><b>3.082.136</b></u>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.475.112	1.477.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.800.112</b>	<b>2.402.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.870	131.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.870	131.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.293	219.919
Selskabsskat	131.351	148.792
Anden gæld	135.700	179.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.344	548.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>423.214</b>	<b>679.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.223.326</b>	<b>3.082.136</b>

### 1 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.811.460	0	1.936.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-334.302</u>	<u>800.000</u>	<u>465.698</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.477.158	800.000	2.402.158
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.046</u>	<u>200.000</u>	<u>197.954</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.475.112</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.800.112</b></u>



2022/23

2021/22

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoey Holding ApS, CVR-nr. 35665021, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


